
Домашни (10) Тест (20) Испит (70) вкупно оценка

1 Весна Панова 10 13.56 37.1 60.66 7 (седум)

2 Благоја Нојков 9 11.11 35 55.11 6 (шест)

3 Маида Камбери 8 10.67 35 53.67 6 (шест)

Резултати од испитот по Програмирање одржан на 27.11.2018


